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W gminie Skoczów powstała już piąta tzw. zielona pracownia! Tym razem z nowej
przestrzeni do nauki przedmiotów przyrodniczych mogą się cieszyć uczniowie Szkoły
Podstawowej nr 8 w Skoczowie. Dzięki środkom (w sumie 60 tys. zł) pozyskanych w
konkursach organizowanych przez WFOŚiGW powstała „Pracownia Bio(EKO)logiczna”.

 

Salę wyremontowano, ale też wyposażono w monitor interaktywny i szereg pomocy dydaktycznych – modele
roślin i zwierząt oraz zestawy doświadczalne i preparaty. Przestrzeń pracowni wypełniły nowe regały meblowe oraz
krzesła i stoliki, a także blat doświadczalny i taborety. Tematem przewodnim nowej pracowni jest woda.
Wyposażenie, kolorystyka i roślinność nawiązuje do parku na Górnym Borze położonego w sąsiedztwie szkoły. Na
ścianie pojawiła się nawet fototapeta ze stawem i budynkiem placówki na drugim planie.

Nowoczesna przestrzeń umożliwi uczniom klas IV-VIII zdobywanie wiedzy w atrakcyjny i ciekawy sposób, będzie
sprzyjać rozwijaniu pasji i talentów.

W czwartek, 26 października, odbyło się oficjalne otwarcie nowej pracowni. Symboliczną wstęgę przecięli burmistrz
Skoczowa Mirosław Sitko, dyrektor MZO Joanna Radwan-Kmiecik i dyrektor SP8 Jerzy Szendzielarz. Wśród gości
znaleźli się też m.in.: zastępca burmistrza Andrzej Bubnicki; skoczowskie radne – Maria Sobik, Maria Brodniewicz i
Teresa Papkala; zastępca dyrektora MZO Łukasz Stępień; proboszcz Parafii Ewangelicko-Augsburskiej Św. Trójcy w
Skoczowie Alfred Borski oraz proboszcz Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie Zbigniew Macura.

Z okazji uroczystego otwarcia „zielonej pracowni” w auli szkolnej odbyło się przedstawienie, a później w nowej sali
uczniowie mogli popisać się swoją wiedzą biologiczną i nie tylko.

Przy okazji zaprezentowane zostały również efekty remontu w innej pracowni. Chodzi o salę przeznaczoną do lekcji
chemii, gdzie pojawiła się nowa podłoga i wyposażenie. Prace zostały sfinansowane ze środków gminy Skoczów.
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